
 
 

universidad de alcalá  ·  patrimonio de la humanidad  ·  world heritage  ·  www.uah.es 

 

RESOLUCIÓN DEL GERENTE DE LA UNIVERSIDAD DE ALCALÁ, POR LA QUE SE APRUEBA LA RELACIÓN DE 
PROVISIONAL DE PERSONAS ADMITIDAS Y EXCLUIDAS DEL PROCESO SELECTIVO PARA INGRESO, POR 
EL SISTEMA GENERAL DE ACCESO LIBRE, EN EL MARCO DE ESTABILIZACIÓN DE EMPLEO TEMPORAL, EN 
LA ESCALA DE AYUDANTES DE ARCHIVO Y BIBLIOTECAS, GRUPO A, SUBGRUPO A2 

 
 
Por Resolución de la Gerencia de la Universidad de Alcalá de 21 de julio de 2022, se convocó 
proceso selectivo para el ingreso, por el sistema general de acceso libre, en el marco de 
estabilización de empleo temporal, en la Escala de Ayudantes de Archivos y Bibliotecas, grupo 
A, subgrupo A2. 
 
Una vez transcurrido el plazo de presentación de solicitudes, de conformidad con la Base Cuarta 

de la convocatoria, y examinada la documentación presentada por las personas aspirantes, esta 

Gerencia en uso de las atribuciones que en materia de personal tiene delegadas por Resolución 

del Rector de 29 de marzo de 2022 (BOCM n.º 94 de 21 de abril de 2022), 

 

R E S U E L V E  

Primero:   Aprobar la relación provisional de las personas aspirantes admitidas y excluidas que 

figuran en el Anexo I y en el Anexo II, respectivamente.  

Segundo:  Las personas excluidas, así como las que no figuren en ninguna de las dos relaciones, 

dispondrán de un plazo de diez días hábiles, contados a partir del día siguiente al de la 

publicación de la presente Resolución en la página web (http://www.uah.es), para subsanar el 

defecto que haya motivado su exclusión o su no inclusión expresa. Quienes no subsanen la 

exclusión u omisión, dentro del plazo señalado, serán definitivamente excluidas de la realización 

de las pruebas.  

 

Alcalá de Henares, a la fecha de la firma 

El Gerente 

(documento firmado electrónicamente) 

 

Luis Javier Mediero Oslé 

  

Código Seguro De Verificación fgcCOeTMwaQUYqesPX4IlA== Estado Fecha y hora

Firmado Por Luis Javier Mediero Oslé - GERENTE Firmado 17/12/2022 18:48:17

Observaciones Página 1/3

Url De Verificación https://vfirma.uah.es/vfirma/code/fgcCOeTMwaQUYqesPX4IlA==

Normativa Este informe tiene carácter de copia electrónica auténtica con validez y eficacia administrativa de ORIGINAL (art. 27 Ley 39/2015).

https://vfirma.uah.es/vfirma/code/fgcCOeTMwaQUYqesPX4IlA==
josefina.perez
9 enero 23



 
 

universidad de alcalá  ·  patrimonio de la humanidad  ·  world heritage  ·  www.uah.es 

 

ANEXO I 

Relación provisional de las personas admitidas  

NIF APELLIDOS Y NOMBRE 

***8352** Baeza Espert, María 

***1831** Bravo Garrido, Rosa Ana 

***9214** Calero Martínez, Elena 

***9205** Cózar Somoza, María del Mar 

***4916** Díaz Morillo, Alberto 

***4861** González Sánchez, Lidia 

***9114** Hernández García, Yolanda 

***3407** Jiménez Rojo, Marcos Manuel 

***8206** Jiménez-Valladolid García, Cristina 

***4614** Labat Villalba, Ana Patricia 

***6331** López González, Alicia 

***7963** Martín Higueruela, Rosa María 

***3242** Pozo Arribas, María del Carmen del 

***0227** Ramírez Blázquez, María del Carmen 

***3589** Rodríguez Sanz, Alejandro 

***7627** Serrano García, Lorena 

***0945** Solana Quesada, Teresa 

***8910** Villar Sellés, Belén Engracia 

 

  

Código Seguro De Verificación fgcCOeTMwaQUYqesPX4IlA== Estado Fecha y hora

Firmado Por Luis Javier Mediero Oslé - GERENTE Firmado 17/12/2022 18:48:17

Observaciones Página 2/3

Url De Verificación https://vfirma.uah.es/vfirma/code/fgcCOeTMwaQUYqesPX4IlA==

Normativa Este informe tiene carácter de copia electrónica auténtica con validez y eficacia administrativa de ORIGINAL (art. 27 Ley 39/2015).

https://vfirma.uah.es/vfirma/code/fgcCOeTMwaQUYqesPX4IlA==


 
 

universidad de alcalá  ·  patrimonio de la humanidad  ·  world heritage  ·  www.uah.es 

 

ANEXO II 

Relación provisional de las personas excluidas  

NIF APELLIDOS Y NOMBRE 
CAUSAS DE 
EXCLUSIÓN 

***0813** Belloso Miranda, Jorge 2.a 

***4454** Benavides Barco, María 1.b, 2.a 3.b, 5.b 

***4924** Casado Garrido, Alexandra 1.a 

***4443** Díaz Remón, Mercedes 1.b, 2.b, 3.a, 4.a 5.a 

***9791** Marín Medina, Isabel Carolina 5.a 

***2237** Pastor Gonzalo, José Luis 2.a, 3.a, 5.a 

***1771** Ramírez Medina, María Dolores 2.a, 5.a 

***9521** Sanz Checa, Cecilia del Sagrario 2.b, 3.a, 4.a, 5.a 

 

Causas de exclusión: 

1. SOLICITUD 
1.a) Falta presentación de la solicitud, según Base Tercera.1 y 2 
1.b) Falta firmar la solicitud 
 
2. PAGO DE TASA / EXENCIÓN DE TASA 
2.a) El justificante de persona desempleada no se ajusta al exigido en la Base Tercera.3.3. de la convocatoria 
2.b) No presenta comprobante de pago de tasas, ni justificante de exención del pago de tasas 
 
3. DECLARACIÓN RESPONSABLE 
3.a) No presenta declaración responsable 
3.b) Falta firmar la declaración responsable 
 
4. DNI/NIE 
4.a) No presenta DNI/NIE 
 
5. FORMULARIO DE APORTACIÓN DE DOCUMENTACIÓN PARA LA VALORACIÓN DE LOS MÉRITOS 
5.a) No presenta Formulario 
5.b) Falta firmar el Formulario 

Código Seguro De Verificación fgcCOeTMwaQUYqesPX4IlA== Estado Fecha y hora

Firmado Por Luis Javier Mediero Oslé - GERENTE Firmado 17/12/2022 18:48:17

Observaciones Página 3/3

Url De Verificación https://vfirma.uah.es/vfirma/code/fgcCOeTMwaQUYqesPX4IlA==

Normativa Este informe tiene carácter de copia electrónica auténtica con validez y eficacia administrativa de ORIGINAL (art. 27 Ley 39/2015).

https://vfirma.uah.es/vfirma/code/fgcCOeTMwaQUYqesPX4IlA==

